pubblicazione dell'avviso per le manifestazioni di interesse; 

 Determina del Direttore n. 4 del 9 maggio 2022 relativa all'approvazione definitiva del Bando; 

3. Dotazione finanziaria 

Le risorse finanziarie del presente intervento ammontano a € 1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00); 

4. Beneficiari 

Beneficiari del presente bando sono le micro e piccole imprese non agricole iscritte nel registro delle imprese 
della C.C.I.A.A., singole o associate. 

5. Livello ed entità del sostegno 

Per la realizzazione degli interventi finanziabili è concesso un aiuto sotto forma di contributo in conto